
Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl

DKW.2232.89.2023.AS Czarne, dn. 01.06.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I -
bez  negocjacji)  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  na  „Dostawa  i  montaż  3  urządzeń  do
prześwietlania paczek i bagażu oraz 3 bramowych wykrywaczy metalu do Zakładu Karnego w
Czarnem”, nr sprawy DKW.2232.89.2023.AS 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U. z  2022 r.,  poz.  1710 z późn. zm.) przekazuje informację o:  nazwach albo
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo
miejscach  zamieszkania  wykonawców,  których  oferty  zostały  otwarte,  a  także  cenach  lub
kosztach zawartych w ofertach:

Część I

1) ALFA-SYSTEM Spółka z o.o.
ul. Żernicka 178-180
54-510 Wrocław
Cena: 321 288,30 zł
Okres gwarancji: 50 miesięcy

Część II

1) ALFA-SYSTEM Spółka z o.o.
ul. Żernicka 178-180
54-510 Wrocław
Cena: 65 006,73 zł
Okres gwarancji: 50 miesięcy

2) DPIdea Dariusz Kuchnowski Tomasz Ferek s.c.
ul. Spokojna 28
81-549 Gdynia
Cena: 54 505,00
Okres gwarancji: 36 miesięcy

Z up. DYREKTORA
Zakładu Karnego w Czarnem

ppłk mgr Adam Słotwiński
Z-ca DYREKTORA       


